

Łódź, dnia 17.04.2018r.  
Nr sprawy: 8/ZP/18

### Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na **dostawę stanowisk do pobierania krwi (2 szt.) dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

#### W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

##### Pytanie nr 1

**Dotyczy:** Załącznik nr 2A do SIWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń: stanowisko do pobierania krwi.

*Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi bez zagłówka?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie nr 2

**Dotyczy:** Załącznik nr 2A do SIWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń: stanowisko do pobierania krwi.

*Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o całkowitej szerokości 900 mm?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie nr 3

**Dotyczy:** Załącznik nr 2A do SIWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń: stanowisko do pobierania krwi.

*Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o całkowitej wysokości 900 mm?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie nr 4

**Dotyczy:** Załącznik nr 2A do SIWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń: stanowisko do pobierania krwi.

*Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o całkowitej długości 780 mm?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie nr 5

**Dotyczy:** Załącznik nr 2A do SIWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń: stanowisko do pobierania krwi.

*Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o szerokości podstawy 655 mm?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy: Załącznik nr 2A do SIWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń: stanowisko do pobierania krwi.**

*Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o długości podstawy 730 mm?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy: Załącznik nr 2A do SIWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń: stanowisko do pobierania krwi.**

*Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o całkowitej wysokości 1120/1280 mm?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy: Załącznik nr 2A do SIWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń: stanowisko do pobierania krwi.**

*Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o dopuszczalnym obciążeniu 120 kg?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9**

**Dotyczy: Załącznik nr 2A do SIWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń: stanowisko do pobierania krwi.**

*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wstawienia urządzenia zastępczego tej samej klasy na czas naprawy w przypadku naprawy urządzenia powyżej 5 dni roboczych?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Województwa Łódzkiego  
Centrum Usług i Transfuzji  
im. M. Traubnicka w Łodzi (1)  
mgr Wojciech Szrajber